quamvis falsa. Ex hinc illas etim aliis laudabilibus ecclcsiarum cere-

m .niis fuuditus evellerc et destruerc nitunter et contendunt. Ne igitur

videamur non gerere super taui gravibus erroribus animuui compas-

sionis nec e;iaui qua*i nos arbitranur talibus erroribus conscntire

;

sed et ne tribuatur pcr nostram taciturnitalem cuiquam facnlta* libere

oberrandi, qua proptcr hiis plurimis et aliis temeritatibus infuuda-

bilibus nos unauimiter cupientes occurrere: vos supradictos universa-

liter singulos et singulnriter universos hortamur per viscera miseri-

cordiae Jesu Christi et salutem vestram et praesentibus obsecramur

alteutius, quatenuscion sa/tc/a matre ecclesia nobiscum etcum sanctis

doctoribus lcneatis et confiteamini post hanc vitam ignem purgato-

rium usque ad extremum diem judicii duraturum, suflragia ut orationes

jejunia elemosynas et missas pro defunctis ct cactcra opera pietatis

esse facieuda firmiter asservetis, yniagines vero erucifixi ct san-

torum ejus, benedictiones sacri fontis salis ct aquae palmarum ignium

cereorum ovorumcaseorum ct aliarum rcrum pascalium thurificationes

aspersiones campanarum pulsationes pacis osculum et quascunque

ceremonias diutentasin sancta deiecclesia cum lege dei concordantes
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abolire evellere non permittatis. Scientes juxta sanclorum canones-

quod in his rebus de quibus nil in diviua scriptura scribunt, mos

populi dei et instituta majorum pro lege tenenda sunt. Et sicut praes

varicatores legura divinarum, ita contemptores eeclesiarum consue-

tudinum suntcoercendi. Supplicamus insuperutsi ad vosdogmatizatores

quocunque modo praedictorum errorum cum suis falsis sententiis

pervenerint, qui contra praesentem nostram vellent dogmatizare sen-

tentiam, tamdiu illis liberam denegetis andientiam, quam diu nobis

suam non docerent sententiam fore justam, praefatis attentius et ope-

rosius intendentes veluti veritatis augmentum promovere satagentes

et salutis vestrae ac fraternae dilectionis obstacula removere. Datum

Pragae anno domini 1417, die 25 mensis Jannarii in domo dotis Saocti

Michaelis roajoris civitatis pragensis rectoratus sub sigillo.

13. mvoMtio bracbii SMculsris per cooservatorem uoiversiiatis Pragensis decanum

omoium stDctoruD in castro Pr&gensi Stefanum <le Staokow.

1418. 12. Oct.

Ex orig. cum sigillo.

Serenissimo et Illutrissimo principi et domino domino Weuces-

lao dei gratia Romanorum Regi semper Augusto et Boemiae regi ac